都市計画の案に対する意見書

令和  年  月  日

 宮崎県知事 殿

意見書提出者
住  所

氏 名
ふ り が な

電話番号
案との関係 関係市町の住民 ／ 利害関係人

※いずれかに○をお願いします。
                    ※電話番号は確実に連絡が取れる連絡先を御記入ください。
                    ※住所・氏名・電話番号の記入がない場合は無効となりますので御注意ください。

都市計画法第 17条第 2項により、都市計画の案について、下記のとおり意見を述べます。

記

都市計画の種類

及び名称

意  見

【提出先】宮崎県県土整備部都市計画課計画担当（郵送、持参のいずれか）
住所：〒880-8501 宮崎県宮崎市橘通東 2 丁目 10 番 1 号
電話：0985-26-7192

※意見書提出期限必着ですので、御注意ください。